biennium computandum a proximo futuro festo purificationis eiusdem, sibi de ipsorum

fratrum consilio duximus assignandum. * (5) A dictis quoque procuratoribus et nunciis

dicti regis habentibus super hoc plenum et speciale mandatum in animam ipsius regis,

so prout ipsi nobis frequenter obtulerant, recepimus debitum iuramentum.

(6) Ideoque vos et vestrum singulos hortamur in Domino per apostolica vobis

scripta mandantes, quatinus dicto regi quasi precellenti et ducibus, procuratoribus,

nunciis et officialibus ab eo missis ad vindictam malefactorum 1
,
laudem vero bonorum,

quantum ad vos et singulos vestrum communiter vel divisim pertinuerit, efficaciter

35 intendere ac parere sibique de iuribus suis integraliter respondere curetis.

Dat. Avinion., VII. Kal. Augusti, pontificatus nostri anno quarto.

300. LITTERAE EIUSDEM REGI DIRECTAE DE CAUSA TEMPLARIORUM.
Aug. 7.

Autographon Pisis in tabulario familiae Roncioni nr. 610 asservatur. Sigillum

4o cleest. In plica scripta sunt: .1. F. de curia. In dorso leguntur Super capcione Tem-
plariorum manu cancellariae papalis ut videtur exarata. Bernardus de Mercato in-

scripsit verba: Littera papalis contra Templarios directa domino de ipsis capiendis.

Cf. Indicem a. 1313, de quo supra ad nr. 298 (Doenniges l. c. II, 116).

Edidit Bonaini l. c. I, 6 nr. 3. Nos ipsi denuo contulimus. In Regesto

45 Clementis V. inter litteras curiales non invenitur. (P. deest.)

*) Hic addit R 2: Eo tamen salvo, ut si die et loco predictis nos ad preniissa casu aliquo con-

tingeret non intendere, absque alicuius inconstantie nota, et sine ipsius regis displicentia liceat nobis

terminum prorogare predictum, sicut, quando et quotiens nobis videbitur expedire.

1) Dig. II, 1, 3.

LL. CONSTITUTIONES IV. 34

1312.

Febr. 2.
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Clemens episcopus servus servorum Dei carissimo in Christo filio Henrico regi

Romanoram illustri salutem et apostolicam benedictionem.

(1) Pastoralis preminentie solio, disponente illo qui cuncta disponit, licet immeriti

presidentes hoc precipue ferventer appetimus, hoc votis ardentibus affectamus, ut ex-

cusso a nobis negligentie sompno circa gregis dominici custodiam submovendo noxia

et agendo profutura animas Deo lucrifacere, sua nobis cooperante gratia, valeamus.

Sane dudum circa promotionis nostre principium ad apicem apostolice dignitatis ad

nostrum quadam levi suggestione pervenit auditum
,
quod ab olim de flatu sathane in

Templariorum ordine sparso pestiferi generis semine, subcrevit ex illo messis odibilis,